
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКА ДЕРЖАВНА АГРАРНА АКАДЕМІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« 2/. » лм Р /їМ и ?  2021 р. м. Полтава №
Про створення комісії 
з визнання та перезарахування 
результатів навчання, 
набутих у інформальній освіті

З метою визнання та перезарахування результатів навчання, набутих 
у інформальній освіті

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1) створити комісію з метою розгляду заяви і супровідних документів 
здобувана вищої освіти 2 курсу освітньо-наукової програми Технологія 
виробництва і переробки продукції тваринництва зі спеціальності 204 
Технологія виробництва і переробки продукції факультету Технології 
виробництва і переробки продукції Сябро Альони Сергіївни у складі:

ПОЛІЩУК Анатолій - декан факультету Технології виробництва і 
переробки продукції тваринництва, доктор сільськогосподарських наук, 
професор - голова комісії.

Члени комісії:
КУЗЬМЕНКО Лариса - заступник декана факультету Технології 

виробництва і переробки продукції тваринництва з навчальної роботи, доцент, 
кандидат сільськогосподарських наук;

ШОСТЯ Анатолій - гарант освітньо-наукової програми Технології 
виробництва і переробки продукції тваринництва, завідувач кафедри 
технології виробництва продукції тваринництва, доктор 
сільськогосподарських наук, старший науковий співробітник;

ВАСИЛЬЄВА Ольга - професор кафедри технологій дрібного 
тваринництва, доцент, кандидат сільськогосподарських наук, викладач 
навчальної дисципліни «Сучасні методи розроблення і використання 
ефективних технологій виробництва і переробки продукції тваринництва».



2) створити комісію з метою розгляду заяви і супровідних документів 
здобувачів вищої освіти 2 курсу освітньо-наукової програми Агрономія зі 
спеціальності 201 Агрономія Ткаченко Катерини Степанівни і Кобилинської 
Олени Миколаївни у складі:

МАРЕНИЧ Микола Миколайович -  декан факультету Агротехнологій 
та екології, кандидат сільськогосподарських наук, доцент -  голова комісії.

Члени комісії:
ГАНГУР Володимир Васильович -  завідувач кафедри рослинництва, 

доктор с.г. наук, старший науковий співробітник, викладач навчальної 
дисципліни «Стабільне рослинництво»;

ШЕВНІКОВ Микола Янаєвич -  професор кафедри рослинництва, 
доктор с.г. наук, професор;

ЄРЕМКО Людмила Сергіївна -  доцент кафедри рослинництва,

Копії розпорядження направити: в справу; факультету виробництва і переробки продукції 
тваринництва; факультету агротехнологій та екології; навчально-науковому інституту 
забезпечення освітньої діяльності та якості освіти.

П. ПИСАРЕНКО

Діана Ткаченко 56-95-91


